
UCHWAŁA NR 124/740/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Krobi 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1 i 13, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu Krzysztofowi Perdonowi pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi na okres od dnia 15 grudnia 2021 r. do dnia 31 sierpnia 
2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C46D96-3AC6-45E0-9FDD-5BC8C5C97719. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przedstawieniem przez dotychczasowego dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Krobi, Pana Lecha Bema, orzeczenia lekarskiego o niezdolności do pracy, na mocy 
art. 23 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762) z dniem 14 grudnia br. rozwiązaniu uległ stosunek pracy wymienionego dyrektora 
i nauczyciela.  Równocześnie z ustaniem zatrudnienia ustało pełnienie funkcji kierowniczej. 
Zamierza się przeprowadzić konkurs na stanowisko dyrektora ZSOiZ w Krobi w okresie do końca 
roku szkolnego 2021/2022. Do czasu powierzenia stanowiska kierowniczego zgodnie z art. 63 ust 
10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), organ 
prowadzący powierza pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, co jest zgodne 
z art. 63 ust. 13 przywołanej wyżej ustawy. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C46D96-3AC6-45E0-9FDD-5BC8C5C97719. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

